
UCHWAŁA NR 506/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm), art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 744) oraz zgodnie z Uchwałą Nr 131/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2011r. w 
sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym terenowym obiektom publicznym oraz 
drogom wewnętrznym położonym na terenie miasta Radomia – Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy położonej w Radomiu, urządzonej na odcinku od ulicy Bolesława Chrobrego do ulicy 
ks. Szymona Chodowicza

z: Adama Rapackiego 

- nadaną Uchwałą Nr XIX/74/86 Miejskiej Rady Narodowej w Radomiu z dnia 19 grudnia 1986 roku, 
upamiętniającą działacza ruchu robotniczego, ekonomistę, członka władz PPS i Biura Politycznego KC PZPR, 
żyjącego w latach 1909-1970

na: Adama Rapackiego 

- dla upamiętnienia postaci muzyka, dyrygenta i kompozytora żyjącego w latach 1896-1935.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Jerzy Pacholec

Id: 33A71ED6-9960-4EEC-AA78-9D6E6C6DC142. Uchwalony Strona 1




